	   
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року N 1209)

  ЗАТВЕРДЖЕНО
  Наказ начальника управління соціального захисту 
  населення Попаснянської районної державної адміністрації

  від   26 лютого 2019 року № 36


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1.
	__ 0800000 __
(код)
	Управління соціального захисту населення Попаснянської районної державної адміністрації
                                           (найменування головного розпорядника)

	2.
	__ 0810000 __
(код)
	Управління соціального захисту населення Попаснянської районної державної адміністрації
                                             (найменування відповідального виконавця)

	3.
	__ 0813242 __
(код)
	__ 1090 __
(КФКВК)
	   Іншіі заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
          (найменування бюджетної програми)

	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань  9397205,00 гривень, у тому числі загального фонду 9397205,00 гривень та спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на 2019рік» від 23.11.2018 № 2229-VIII, Закон України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження голови, в.о. обов’язки голови Попаснянської райдержадміністрації  – керівника районної військово – цивільної адміністрації від 12.05.2017 року № 198 «Про затвердження Програми з надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району Луганської області на 2017-2019 роки», розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації від 19.12.2018 року   № 2448 “Про продовження строкуу дії іі внесення змін до Програми стимулювання громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили України у 2017 році”,  розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації від 20.01.2019 року № 375 “Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації від 22.12.2018 року № 2488 “Про районний бюджет на 2019 рік”. 


6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми


	N з/п
	Ціль державної політики

	 1
	Покращення рівня життя найбільш незахищених верств населення Попаснянського району.

	 2
	Стимулювання громадян Попаснянського району для проходження військової служби за контрактом у Збройних Силах України.


	7. Мета бюджетної програми: Надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району, які перебувають у складних життєвих ситуаціях, обставинах та потребують додаткового соціального захисту. Стимулювання громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили України у 2019 році
8. Завдання бюджетної програми


	N з/п
	Завдання

	 1.
	Надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району, які перебувають у складних життєвих ситуаціях, обставинах та потребують додаткового соціального захисту.

	2.
	Надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом  для проходження військової служби за контрактом у Збройних Силах України у 2019 році.


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень


	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Забезпечення надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району, які перебувають у складних життєвих ситуаціях, обставинах та потребують додаткового соціального захисту.
	9347205,00
	0,00
	9347205,00

	2.
	Стимулювання громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили України у 2019 році
	50000,00
	0,00
	50000,00

	Усього
	 9397205,00
	 0,00
	9397205,00


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень


	N з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.
	Програма з надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району Луганської області на 2017-2019 роки 
	9347205,00 
	 0,00
	9347205,00 

	2.
	Програма стимулювання громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили України у 2017 році
	50000,00
	0,00
	50000,00

	Усього
	9397205,00
	 0,00
	 9397205,00


	11. Результативні показники бюджетної програми


	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Забезпечення надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району, які перебувають у складних життєвих ситуаціях, обставинах та потребують додаткового соціального захисту.
	гривень
	розрахунок
	9347205,00
	 0
	9347205,00

	
	Стимулювання громадян Попаснянського району, направлених Лисичанським міським військовим комісаріатом для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили України у 2019 році. 
	гривень
	розрахунок
	50000,00
	0
	50000,00

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Кількість отримувачів матеріальної допомоги
	одиниця
	розрахунок 
	1500
	0
	1500

	
	Кількість громадян, направлених на військову службу за контрактом
	одиниця
	розрахунок
	10
	0
	10

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Середній розмір витрат  на надання одноразової грошової допомоги громадянам Попаснянського району, які перебувають у складних життєвих ситуаціях, обставинах та потребують додаткового соціального захисту. 
	гривень
	 розрахунок
	6231,00
	0 
	6231,00

	
	Середній розмір витрат  для стимулювання громадян, направлених на військову службу за контрактом
	гривень
	 розрахунок
	5000,00
	0
	5000,00

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Питома вага відшкодованих послуг з надання матеріальної допомоги до нарахованих
	 відсоток 
	розрахунок
	 100
	0 
	100 

	 
	Питома вага відшкодованих послуг зі стимулювання громадян, направлених на військову службу за контрактом до запланованих
	відсоток 
	 розрахунок 
	 100
	0 
	100 


	Начальник управління соціального захисту населення Попаснянської райдержадміністрації

	__________________
(підпис)
	 
	___Н. СКРЕБЦОВА____
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Попаснянської районної

державної адміністрації

	Начальник управління фінансів
Попаснянської райдержадміністрації
26.02.2019 р.

М. П.

	__________________
(підпис)
	 
	_Г. КАРАЧЕВЦЕВА____
(ініціали/ініціал, прізвище)


